
KUPNÍ SMLOUVA
é. 2l712291322022

uzavřená podle ustanovení § 2586 zák ě. 89/2012 sb., občanského zákoniku.

l.
smluvní strany

OBJEDNATEL:
Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociá|ních slUžeb
se sídlem; Vojkov ,1, 257 53 Vrchotovy Janovice
lČ:71229132
bankovní spojení| Česká spořitelna a,s,
člslo účtu: 328393389/0800
zastoupeníVe věcech smlUVních; Mgr. Vladimir Koníěek, ředitel

Dodavatel:
Spo|ečnost: stameds,r,o,
se sídlem Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec
lČ: 29161941
DlČ cz29161941
čís|o účtu: 1o7 -591397 0207 lo100
zastoupení Ve Věcech smIuvních: stan]slaV Kohout

ll.
Předmět smlouvy

í. Zholovitel se toUto smlouvou zavazuje provést pro objednatele ,,DodáVku myčky
podložních mís" dle požadovaných technických parametrů, které jsou součástí nabídky
dodavatele podané V Ámd zadávaaiho řizení na Výběr dodavatele předmětu smloUVy ze
dne 6 12.2021

2, objednate] se zavazuje dodáVku uvedenou v předcházejícim odstavci převzít a zaplaiil
sjednanou cenu

lll.
Místo plněni

DodáVkU specifikovanou V čl, ll odst,l,této smlouvy provede dodavate] V DS Vojkov, 257 53
VrchotoVy JanoVice

Čas plnéni

Dodavatel se tírnto zavazuje dodat předrnět plněni nejpozději do 30 dnú ode dne podpisu této
§mlouVy

V připadě, že se při zhotovení dila Vyskytne překážka na straně objednate|e či zhotov tele nebo
z důVodu Vyšší moci, prodlužuje se doba zhotovenídíla o dobu přelušením VyVolanou,



cena a platebni podmínky

1, oena dila se sjednáVá dohodou smluvních skan jako fixní a neměnná za celou kompletni
dodáVku předmětu smlouvy, Včetně Všech souvisejicich nákladů, a činí|
cena bez DPH: 150 092,í7,-Kě
DPH í5 %: 22 5,13,83,-Ké
cena včetně DPH: 172 606,-Kč

Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude V době uskuteóněni zdanitelného plněni
dodavatele změněn, bude dodavatel přepočítáVat k dohodnulé ceně za dílo daň z přidané
hodnoty V procentni sazbě odpovidajíci zákonné úpravě úóinné k datu uskutečněného
Zdanitelného plněni,

Podkladem pro placení jsou faktury Vy§tavené vždy za kalendářní měsíc a obsahujíci
náležitosti daňového dokladu, Splatno§t faktury je 14 dní od jejího doruóeni objednate|i, V
pripadě nejasnosti se za den doruiení považUje třeti den po piedáni fakiLry k ooštovn'
přepravě Úhradou faktury se rozumi připsáni fakturované částky na účet dodavatele,

Konečná faktulace za provedené dilo bude ob]ednateli zaslána po provedení a převzetí
díla,

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpeči na ní

Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečiVzniku škody na dile se řidi příslušnýrni ust,

obč. zák, předevšim §2599 a násl a § 2624 a násl. obč. zák,

Vll.
způsob prováděni a součinnost k zabezpečení díla

Dodavatel dává ob]ednateli na dilo záruku vtrváni 36 měsiců, Dodavatel se zavazule, že
dilo bude mit po uvedenou dobu vlastnosti sjednané touto smlouvou, Záruční lhůta poóíná
béžet předáním dila, Vady zjištěné po předáni a převzetí díla je objednatel opráVněn
uplatnit u dodavatele písemnou popř elektronickou formou, Voznámeni o Vadách dila
(reklamaci)je objednatel povinen Vady popsat, popř, uvést, jak se projevují.

objednatelje povinen zajistit Včas práVni a jiné úkony související § předmětem díla, u nichž
je nezastupitelným účasiníkem a příslušné doklady, respektive informace či dokumenty a
tyto poskytnoUt zhotoviteli, Dále je zadavatel pov nen zamezit zasahoVáni třetích osob do
CliIe

strany smlouvy si Vzájemně poskytují doplňující údaje, informace a konzultace dle postupu
plně,rí dila, a to neplodleně,

Dodavatel splní svou povinnost dokončii dílo tak, že řádně a úplně zhotovi dílo podle

č|ánku l, smlouvy bez Vad a nedodělků, Nedílnou součásti řádného splněni díla je předáni

Všech písemných dokladů potřebných k uživáni a provozování dila, které se vztahu]í k těm

částem dila, které zhotovoval nebo dodáVal dodavatel Ve smyslu této smlouvy.

2,

4,

,]

1.

3.

2



1

3,

1.

3

4.

Vlll.
smluvni pokuty

V případě prodlení dodavate|e s provedením díla dle čl, lV této sm|ouvy, uhradí dodavatel
objednateli smIuvní pokutu ve Výši o,05% z ne§plněné části ceny di|a za každý den
prodlení, maximálně však 15% z celé ceny díla,

V případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek zaplatí objednateI
dodavateli sm|uvní pokutu ve výši 0,o5% zdlužné ěáslky za každý den prod|ení až do
úplného zaplaceni.

ÚhradoU smluvní pokuty nenídotčen případný nárok opráVněné strany na náhradu škody,

lx.
závěrečná ustanoveni

JakékoliV změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze pisemně a se souhlesem obou
zúóastněných §tran.

Pokud neby|o V této sm|ouvě ujednáno jinak, řidí se práVa a záuazky z ni vzniklé zákonem
č, 89/2012 Sb, občanským zákoníkem,

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je Vyhotovena
Ve dvou stejnopisech, z nichž každá smlUVní strana obdrží po jednom Vyhotovení

smluvni §trany svými podpisy potvrzuji, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu
uzavirají na základě sVé svobodné a Vážné Vůle, niko|iV v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, Na důkaz těchto skutečností připojují své podpi§y,

Ve Vojkově dí,,,e 9.2.2022

DoMov sENloRŮ votKov /
po§tTovrt I sociálhlch 5lu2cb / 

-
BcaIdl.E voikov l // (-

257 53 Ýúoloň JMovie //, \
Icol 71229l32|ElJ Jl?835i8y''-N

objednatel
Vie!o!,á 667 330 03 Zr!č srné.

i 
fr tfkYAff;,i';'Jf lili ]§§"i jil:f.l

3


